城镇、农村非居建筑专项排查工作委托

第三方服务项目的合同

合同统一编号： 11N00245775X20252805

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市浦东新区合庆镇人民政府 乙方：上海山南勘测设计有限公司

地址：合庆镇庆荣路 381 号 地址：中国（上海）自由贸易试验区新金

桥路 27 号 13 号楼 2 层

邮政编码： 邮政编码：201327

电话：13482332530 电话：18201897285

传真： 传真：

联系人：姚天骋 联系人：刘萍

本合同价格为 2014564元整（贰佰零壹万肆仟伍佰陆拾肆元整）。

本服务的服务期限：。

女

支付方式：[合同中心-支付方式名称]

日期：

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及本项目

（采购编号：SSCC/B25209-FW(2025)0134-01）的《招标文件》、乙方的《投标

文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有

关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投

标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下

条款：

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：